

H.R. Solution ApS

Fiskens Kvt 11C
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/07/2020

John Stig Lydolf Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

H.R. Solution ApS

Fiskens Kvt 11C

2620 Albertslund

e-mailadresse: hrsolution@netmail.dk

CVR-nr: 39215519

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud før skat på 21 t.kr., hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 563.944 | 674.279 |
| Personaleomkostninger | | | -866.474 |
| Lønninger | | -559.500 | |
| Andre omkostninger til social sikring | | -12.345 | |
| Andre personaleomkostninger | | -13.172 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | -21.073 | -192.195 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -9 | -4 |
| Ordinært resultat før skat | | -21.082 | -192.199 |
| Skat af årets resultat | | 4.638 | 42.284 |
| Årets resultat | | -16.444 | -149.915 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -16.444 | -149.915 |
| I alt | | -16.444 | -149.915 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Deposita | | 8.000 | 4.800 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 8.000 | 4.800 |
| Anlægsaktiver i alt | | 8.000 | 4.800 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 36.075 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 13.254 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | | 46.922 | 42.284 |
| Andre tilgodehavender | | 5.000 | 12.867 |
| Tilgodehavender i alt | | 65.176 | 91.226 |
| Likvide beholdninger | | 47.020 | 17.820 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 112.196 | 109.046 |
| Aktiver i alt | | 120.196 | 113.846 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -166.359 | -149.915 |
| Egenkapital i alt | | -116.359 | -99.915 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 5.520 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 236.555 | 208.241 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 236.555 | 213.761 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 236.555 | 213.761 |
| Passiver i alt | | 120.196 | 113.846 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2019 |
| | 2 |